
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 021

Stavba: Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 27104621
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ: 06224211

H-INŽENÝRING, s.r.o. DIČ: CZ06224211

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 238 681,02

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 2 1 .0 0 % 1 2 3 8  6 8 1 ,0 2 2 6 0  123 ,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 498 804,03
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 021

Stavba: Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Místo: M ladá Boles lav Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město Mladá Boleslav 

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód P o p is

Náklady z rozpočtů

SO 01 Vstupy a chodníky
SO 02 Komunikace a parkovací stání
SO 04 Veřejné osvětlení
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9. 5. 2019

H-INŽENÝRING, s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 238 681,02

150 000,12 
968 720,90 
119 960,00

1 498 804,03

181 500,15 
1 172 152,29 

145 151,60



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704 

Objekt:

SO 01 - Vstupy a chodníky

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 27104621

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ: 06224211

H-INŽENÝRING. s.r.o. DIČ: CZ06224211

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 000,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 000,12 21,00% 31 500,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 181 500,15
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Objekt:

SO 01 - Vstupy a chodníky
Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:

H-INŽENÝRING, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 000,12

HSV - Práce a dodávky HSV 150 000,12

1 - Zemní práce 24 367,59

5 - Komunikace pozemní 67 425,27

9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 907,30

997 - Přesun sutě 6 696,25

998 - Přesun hmot 22 603,71
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Objekt:

SO 01 - Vstupy a chodníky

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ  Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena [CZK] C ena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 000,12

D H S V P rá c e  a  d o d á v k y  H S V 1 5 0  0 0 0 ,1 2

D 1 Z e m n í p rá c e 24 367,59
2 K 113107336 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 63,000 234,92 14 799.96

VV " vstupy"
VV (10,0*3,15)*2 63,000

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 60,000 40,85 2 451,00

VV 6*10,0 60,000
VV Součet 60.000

5 K 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,600 664,20 2 391,12
VV " pro obruby ”
VV 6*(10,0*0,4*0,15) 3,600

6 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,600 188,53 678.71

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 3,600 88,25 317,70

8 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,600 160,58 578,09

9 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,600 189,28 681,41

10 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 105,000 23,52 2 469,60

VV 3*(10,0*3,5) 105,000

D 5 K o m u n ik a c e  p o z e m n í 67 425,27
11 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 105,000 78,26 8 217,30

12 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2 115,500 47,57 5 494,34

VV " vchody"
VV 105,0*1,1 115,500

13 M 5 8 9811 22 re c y k lá t b e to n o vý  fra kce  0/32 t 3 2 ,918 0 ,0 0 0 ,0 0

W " materiál m ěsta"
VV 115,5*0,285 32,918

14 K 596211132 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2 m2 105,000 263,90 27 709.50
VV 105,0 105,000

15 M 59 245018 d lažb a  sk la d e b n á  b e to n o v á  20x 10x 6  cm  p říro d n í m 2 115,500 218 ,06 2 5  185,93

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 5. 2019

H-INŽENÝRING, s.r.o.
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] C ena celkem  [CZK]

VV 105,0*1,1 115,500
16 M 59 245016 d lažb a  sk la d e b n á  b e to n o v á  10x 10x 6 cm  p říro d n í m 2 3 ,3 0 0 247 ,94 8 1 8 .20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 907,30
17 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 60,000 238,78 14 326,80

VV 6*10,0 60,000
VV Součet 60,000

18 M 59 217008 o b ru b n ík  b e to n o v ý  p a rk o v ý  100x8x20cm m 6 1 ,200 100 ,57 6  154,88

VV 60*1,02 61,200

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 3,000 2 550,15 7  650,45
VV (60,0)*0,25*0,2 3,000
VV Součet 3,000

20 K 919111R02 Řezání dlažby do 60 mm m 9,000 86,13 775,17

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

D 997 Přesun sutě 6 696,25
22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 20.790 188,55 3 919.95

VV 20,79 20,790
VV Součet 20,790

23 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 20,790 133,54 2 776,30

D 998 Přesun hmot 22 603,71
24 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným ' 84,415 172,32 14 546,39

25 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 28,138 286,35 8 057,32

VV 84,415/3 28,138
VV Součet 28,138
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k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704 

Objekt:

SO 02 - Komunikace a parkovací stání

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární mésto Mladá Boleslav 

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

H-INŽENÝRING. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2019

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

IČ: 06224211

DIČ: CZ06224211

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 968 720,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 968 720,90 21,00% 203 431,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 172 152,29
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Objekt:

SO 02 - Komunikace a parkovací stání

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9 .5 .2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant: H-INŽENÝRING, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 968 720,90

HSV - Práce a dodávky HSV 968 720,90

1 - Zemní práce 111 658,78

2 - Zakládání 22 215,72

5 - Komunikace pozemní 561 419,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 136 374,40

997 - Přesun sutě 36 971,01

998 - Přesun hmot 84 331,21

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 749,84

VRN9 - Ostatní náklady 15 749,84
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Objekt:

SO 02 - Komunikace a parkovací stání

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9 .5 .2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: H H N Ž E N Ý R IN G ^^^^
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena [CZK] C ena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 968 720,90

D HSV Práce a dodávky HSV 968 720,90

D 1 Z e m n í p rá c e 111 658,78
5 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 235,625 32,94 7 761.49

VV 72.5*3,25 235,625
VV Součet 235,625

6 K 113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 112,875 123,60 13 951,35

VV " betonovvý pruh podél obruby "
VV 72.50-0,75 54,375
VV " stání před č.p. 33 "
VV 9,0-6,5 58,500
VV Součet 112,875

7 K 113107221 |Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 290,000 23,89 6 928,10
VV 72,5*4 290,000
W Součet 290,000

8 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 145,800 41,03 5 982,17

VV 72,9*2 145,800
VV Součet 145,800

9 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 32,500 318,24 10 342,80

11 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 128,501 119,53 15 359.72
VV " kolmá stání zatravňovaci dlažba "
VV 250,75*1,1*0,3 82,748
VV " kolmé stání u vchodu č.p. 703 "
VV 61.75*1,1*0,3 20,378
VV " komunikace"
VV 72.5*1*0,35 25,375
VV Součet 128,501

12 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 128,501 25,94 3 333,32

13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 128,501 70,93 9 114,58

15 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 128,501 145,14 18 650,64

16 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 325,000 21,40 6 955,00
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PC Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena [CZK] C ena celkem  [CZK]

VV 325,0 325,000

19 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 702,625 18,90 13 279,61

VV " kolmá stání zatravňovací dlažba "
VV 250,75*1.1 275,825
VV " kolmé stání u vchodu č.p. 703 "
VV 61,75*1,1 67,925
VV " komunikace"
VV 326,25*1,1 358,875
VV Součet 702,625

D 2 Zakládání 22 215,72
20 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 638,7501 16,63 10 622.41

VV " kolmá stání zatravňovací dlažba "
VV 250,75 250,750
VV " kolmé stání u vchodu č.p. 703 ”
VV 61,75 61,750
VV " komunikace"
VV 326,25 326,250
VV Součet 638,750

21 M 69311006. JTA ge o te x tilie  G E O JU T E X ,š iře  ro le  5 ,2  m  , d é lk a  ro le  100 b m , P P H  15 10 0  g /m 2 m 2 702,625 16,50 11 593,31

VV 638,75*1,1 702,625

D 5 Komunikace pozemní 561 419,94
22 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2 1 405,250 47,77 67 128,79

VV " ve dvou vrstvách, 1. vrstva frakce 32/63, 2. vrstva 0/32 "
VV " kolmá stání zatravňovací dlažba "
VV 250,75*2*1,1 551,650
VV " kolmé stání u vchodu č.p. 703 "
VV 61.75*2*1.1 135,850
VV " komunikace"
VV 326,25*2*1,1 717,750
VV Součet 1 405,250

2 3 M 58981144 re c y k lá t b e to n o vý  fra kce  32 /63 t 20 0 ,24 8 0,00 0,00
VV " materiál m ěsta"
VV 702,625*0,285 200,248

24 M 58 981122 re c y k lá t b e to n o v ý  fra kce  0/32 t 20 0 ,24 8 0,00 0,00

VV " materiál m ěsta"
VV 702,625*0,285 200,248

25 K 573191111 Postřik infiltračni kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2 m2 388,000 19,00 7 372.00

VV " parkovací s tá n i"
VV 6,5*9.5 61,750
VV " komunikace"
VV 72,5*4,5 326,250
VV Součet 388,000

26 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 388,000 335,00 129 980,00

27 K 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 m2 388,000 19,00 7 372,00

28 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 388,000 385,02 149 387,76
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PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena [CZK] C ena celkem  [CZK]

29 K 596212232 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2 m2 250,750 282,80 70 912.10
VV 24.65*5,0+12.5*5.0+13.0*5.0 250,750

3 0 M 59246R 15 d lažb a  p lo š n á  b e tono vá  v e g e ta čn í 200x 200x 80m m , b a rva  šedá m 2 27 5 ,82 5 3 8 4 ,99 106 189 ,87

VV 250.75*1,1 275,825

31 K 919735R22 Řezáni betonové dlažby do 100 mm m 36,500 175,00 6 387,50

32 K 599632111.1 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC m2 250,750 66,56 16 689.92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 136 374,40
34 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 250.050 215,83 53 968,29

VV 72,45+72.45+5.0+24,65+15.0+12,5+15,0+13.0+5.0+6.0+9.0 250.050
VV Součet 250,050

35 M 59 217017 o b ru b n ík  b e to n o v ý  c h o d n ík o v ý  100x10x2 5  cm m 27 5 ,05 5 109,00 29 9 8 1 .00

VV 250,050*1,1 275,055

36 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 6,000 239,24 1 435,44

VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

37 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 21,879 2 330,53 50 989,67

VV "Metra 10M250,05*0,35*0,25 21,879
VV Součet 21,879

D 997 Přesun sutě 36 971,01
47 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 145,332 213,03 30 960.08

48 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 581,328 10,34 6 010,93
VV 145,332*4 581,328

D 998 Přesun hmot 84 331,21
50 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 626.532 134,60 84 331.21

D M Práce a dodávky M 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 749,84

D VRN9_________ Ostatní náklady____________________________________________________________________________ _______ ______________________ ____________15 749,84
57 K VON990001 Zajištěni prostoru a vybudování zařízeni staveniště včetně potřebných staveništnich komunikací soubor 1,000 2 499,96 2 499,96

58 K VON990002 Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením soubor 1,000 2 499,96 2 499.96

59 K VON990013 Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajisti a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. 
Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím

soubor 1,000 750,06 750.06

60 K GEO Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 4 999,93 4 999,93

61 K VYT Vytyčení inženýrských síti kpl 1,000 3 499,95 3 499,95

62 K 000000001 Dopravné inženýrské opatřeni kpl 1,000 1 499,98 1 499,98
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k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704 

Objekt:

SO 04 - Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 27104621

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ: 06224211

H-INŽENÝRING. S.r.o. DIČ: CZ06224211

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 119 960,00 21,00% 25 191,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 151,60
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Objekt:

SO 04 - Veřejné osvětleni
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Mladá Boleslav 
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Kód dílu  - Popis

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže silnoproud 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Datum: 9. 5. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

H-INŽENÝRING, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

119 960,00

66 803,70 

53 156,30
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava vnitrobloku v ulici Erbonova č.p. 702 -704

Objekt:

SO 04 - Veřejné osvětlení
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 960,00

d 21-M Elektromontáže silnoproud 66 803,70
1 K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 6,000 13,20 79,20

2
*

210100101 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojeni průřezu žíly do 16 mm2 12,000 18,20 218,40

3 K 210100152 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žily do 4x35 mm2 kus 4,000 50,00 200,00

4 M P o l i K ab e lo vá  k o n c o v k a  d o  4X 16 m m 2 kus 4 ,0 0 0 229 ,98 9 1 9 ,92

5 K 210202013 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 2,000 319,98 639,96

6 M P o l2 S v ítid lo  L E D  d o  3 5 W  - p a rko vé kus 2 ,0 0 0 9 799 ,30 19 5 9 8 ,60

7 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 2,000 899,94 1 799,88

8 M P o l3 S to ž á r p a rk o v ý  tř ís tu p ň o v ý  5 .5 m  s v ítid lo  n a d  z e m i F e Z n  + n á tě r R A L  - d o  zem ě kus 2 ,0 0 0 3 4 9 9 ,75 6 9 9 9 ,50

9 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh kus 2,000 387,97 775,94

10 M P o l5 S to žá ro vá  svo rko vn ice  25 m m 2 - s  p o jis tko u k u s 2 ,0 0 0 679 .95 1 3 5 9 ,90

11 K 210204104 Montáž výložníkú osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg kus 2,000 319,98 639,96

12 M P ol4 vý ložn ík  je d n o ra m e n n ý  0.5 kus 2 ,0 0 0 5 1 9 .96 1 039 ,92

13 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 88,000 24,00 2 112,00

14 M P o l6 P á ska  u ze m ň o va c i F e Z n  3 0 /4  - m 8 8 ,000 28 ,00 2 4 6 4 ,00

15 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST. SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 2,000 99,99 199,98

16 M P o l7 S vo rka  p ro  s p o je n í p á s k u  a vod iče , p ř ip o jo v a c í svo rka  a td ... kus 2 ,0 0 0 26 ,00 5 2 ,0 0

17 K 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  3x1,5 mm2 uložených volně m 12,000 15,50 186,00

18 M P o l8 K a b e l C Y K Y  3 x 1 ,5 - J m 12,000 19,00 2 2 8 ,00

19 K 210810013 Montáž měděných kabewlú CYKY, CYKYD, CYKYDY, 4x16mm2 uložených volně m 104,000 18,00 1 872,00

2 0 M P o l9 K a b e l C Y K Y  4 x 1 6 - J m 104,000 159,99 16 6 3 8 ,96

21 K 210280004 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková prohlídka pro objem mtž prací, Revize elektro kus 1,000 2 999,78 2 999,78

22 K PC Práce montážní plošiny hod 2,000 419,97 839,94

23 K PC.1 Geodetické zaměření kabelu m 98,000 30,00 2 940,00

24 M P o n o P řid ru žený  a p o m o c n ý  m a te riá l k p l 1,000 1 999 ,86 1 9 9 9 ,86

Datum: 9. 5. 2019

Projektant: H-INŽENÝRING, s.r.o.
Zpracovatel:
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PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .cena [CZK] C ena celkem  [CZK]

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 53 156,30
25 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,980 3 499,10 3 429,12

26 K 460050003 Hloubeni nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 2,000 619,96 1 239,92

27 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 2,000 749,95 1 499,90

2 8 M P o l i l B e to n o vá  s m ě s  C 1 2 /1 5  vče tn ě  d o p ra vy m 3 1,500 1 4 1 9 ,90 2 129,85

29 K 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 2,000 181,99 363,98

30 K 460200163 Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm. hl 80 cm. v hornině tř 3 m 98,000 239,97 23 517,06

31 K 460421172 Lože kabelu z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm m 98,000 19,50 1 911,00

32 M P o l i  4 P ís e k  p ro  k a b e lo vé  lože m 3 1,500 819 ,94 1 229,91

33 K 460490012 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 25 cm m 98.000 8,00 784.00

34 M P o l i  5 K ab e lo vá  výs tra žná  fo lie  š  2 5  cm m 9 8 ,000 23 ,00 2 2 5 4 ,00

35 K 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 98,000 18,00 1 764,00

3 6 M P o l 16 P la s to vá  tru b ka  ko ru g o va n á  če rve n á /če rn á  6 3  m m m 9 8 ,000 38 ,00 3  724 ,00

37 K 460510R76 Výkop spojkovišté ks 1,000 149,99 149.99

3 8 M 345po l K ab e lo vá  spo jka kus 1,000 1 649 ,88 1 6 4 9 ,88

39 K 460560112 Demontáž stávajícího zařízeni kpt 1,000 3 799,73 3 799,73

40 K 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 m 4,000 69,99 279,96

41 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm. hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 98,000 35,00 3 430,00
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